
Contacto

Teléfono 942622061
Fax 942622372
Correo Electrónico ayto.ampuero@aytoampuero.es

Dirección Postal

La Cruz 1
(39840) Ampuero España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 654/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 11:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ampuero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de 3 puertas deterioradas de la Plaza de Toros: Principal de acceso al
ruedo, acceso a la enfermería y acceso al patio de caballos

Valor estimado del contrato 9.282 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.231,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.282 EUR.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

OBRAS Y SERVICIOS LN SL
NIF B05411368
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.281 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.230,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/12/2022 a las 12:00
Observaciones: Se solicitan ofertas a varias empresas del sector Se publicará anuncio en el perfil del contratante para
hacer posible la resentación de ofertas por otras empresas del sector Se presentarán en el registro del Ayuntamiento o
en el registro electrónico de la sede electrónica

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 22/12/2022 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=91juFtKenLCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010100349 |  2022-171423 | Thu, 29 Dec 2022 11:52:16:632 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75444820447901983392664473845233104301 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=91juFtKenLCXQV0WE7lYPw%3D%3D

